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介
護
保
険

お
済
み
で
す
か
？

確
定
申
告

３
月
１７
日（
月
）ま
で

平
成
１９
年
分
の
申
告
と
納
税
は

お
済
み
に
な
り
ま
し
た
か
。
３
月

の
所
得
申
告
の
相
談
日
程
は
下
表

の
と
お
り
で
す
。
期
間
内
に
正
し

い
申
告
を
済
ま
せ
る
よ
う
に
し
て

く
だ
さ
い
。

な
お
、
所
得
税
の
申
告
を
し
た

方
は
、
町
県
民
税
の
申
告
を
す
る

必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

○

申
告
し
た
所
得
は

申
告
に
よ
っ
て
決
定
さ
れ
た
所

得
は
、
次
の
申
請
な
ど
の
た
め
に

必
要
な
所
得
証
明
、
課
税
・
納
税

証
明
の
基
礎
と
な
り
、
資
格
判
定

の
大
切
な
資
料
と
な
り
ま
す
。

�

児
童
手
当
や
老
人
医
療
を
受

け
る
と
き

�

老
齢
・
障
害
福
祉
年
金
の
支

給
を
受
け
る
と
き

�

保
育
所
の
入
所
申
請
を
す
る

と
き

�

奨
学
資
金
や
幼
稚
園
の
就
園

奨
励
金
を
申
請
す
る
と
き

�

公
営
住
宅
を
申
し
込
む
と
き

�

金
融
機
関
な
ど
か
ら
融
資
な

ど
を
受
け
る
と
き

○

申
告
に
持
参
す
る
も
の

�

印
鑑

�

社
会
保
険
料
領
収
書
又
は
支

払
証
明
書
（
健
康
保
険
な
ど
）

�

国
民
年
金
保
険
料
に
つ
い
て

社
会
保
険
料
控
除
を
受
け
よ
う

と
す
る
方
は
、
社
会
保
険
庁
か

ら
送
付
さ
れ
た
「
社
会
保
険
料

（
国
民
年
金
保
険
料
）
控
除
証

明
書
」

�

生
命
保
険
・
損
害
保
険
の
控

除
証
明
書

�

医
療
費
の
領
収
書
（
ご
自
身

で
集
計
を
し
て
き
て
く
だ
さ
い
）

�

障
害
者
手
帳
な
ど

�

還
付
金
の
預
金
口
座
（
本
人

名
義
）
の
番
号
が
分
か
る
も
の

�

税
務
署
か
ら
送
付
さ
れ
た
申

告
書
類
な
ど

問
い
合
わ
せ

役
場
税
務
課
町
民
税
係

�
９
８
５
―
４
１
１
０

介
護
保
険
料
の
納
め
忘
れ
は

あ
り
ま
せ
ん
か
？

介
護
保
険
料
は
、
社
会
全
体
で

介
護
が
必
要
な
方
を
支
え
あ
う
た

め
、
皆
さ
ん
に
納
め
て
も
ら
っ
て

お
り
、
介
護
保
険
制
度
を
運
営
す

る
た
め
の
貴
重
な
財
源
と
な
っ
て

い
ま
す
。

特
別
な
事
情
が
な
い
の
に
介
護

保
険
料
の
納
め
忘
れ
が
あ
り
ま
す

と
、
そ
の
期
間
に
応
じ
て
、
介
護

サ
ー
ビ
ス
を
受
け
る
際
に
次
の
よ

う
な
制
限
が
か
か
る
場
合
が
あ
り

ま
す
。

�

１
年
以
上
納
め
な
い
で
い

る
と
…

介
護
サ
ー
ビ
ス
を
利
用
し
た
と

き
の
費
用
を
い
っ
た
ん
全
額
自
己

負
担
し
、
申
請
に
よ
り
後
で
９
割

分
を
町
か
ら
払
い
戻
し
を
受
け
ま

す
。（
償
還
払
い
）

�

１
年
６
か
月
以
上
納
め
な

い
で
い
る
と
…

償
還
払
い
さ
れ
る
費
用
の
一
部

を
差
し
止
め
す
る
場
合
が
あ
り
ま

す
。

�

２
年
を
超
え
る
と
…

未
納
と
な
っ
て
い
る
期
間
に
応

じ
て
、
１
割
で
あ
る
利
用
者
負
担

が
３
割
と
な
り
、
高
額
介
護
サ
ー

ビ
ス
費
な
ど
の
支
給
を
受
け
ら
れ

な
く
な
り
ま
す
。

介
護
サ
ー
ビ
ス
が
必
要
と
な
っ

た
時
に
安
心
し
て
利
用
で
き
る
よ

う
、
介
護
保
険
料
を
き
ち
ん
と
納

め
ま
し
ょ
う
。

問
い
合
わ
せ

役
場
介
護
保
険
課
総
務
管
理
係

�
９
８
５
―
４
１
１
５

inform
ation

申告会場及び受付時間

役場２階 大会議室
受付時間

９時～１１時３０分
１３時～１６時

申告会場

各地区の公民
館又は集会所
にて受付けし
ています。

受付時間

１３時～１６時

中川原
鶴 吉
出 作
神 崎
筒 井

北黒田

期 間

２月１８日（月）から
３月１７日（月）まで
※ただし、土・日曜日は除く

９時～
１１時３０分

大 溝
横 田
新 立
南黒田
本 村

宗意原

曜
日

土
日
月
火
水
木
金
土
日
月

日

１
２
３
４
５
６
７
８
９
１０

３

月

一
般
申
告

出

張

申

告

３月の納税
国民健康保険税 第９期

納期限は３月３１日（月）
納期限内にお納めください。

口座振替日は

３月２５日（火）
～ 税金は 未来をよくする 夢の橋 ～
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